[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» апреля 2021 года                     с. Куйбышево                                                 № 23

	Об отмене постановления администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района от 16.06.2020 года № 90 «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»

Руководствуясь п. 3 статьи 269.2, п. 1 ст. 9, ст. 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет  Бейского района Республики Хакасия от 27.12.2005 года, Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района от 16.06.2020 года № 90 «О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в специально определенных местах, разместить на официальном сайте администрации Куйбышевского сельсовета.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                              Л.С. Чаптыков